
Roland-Apotheke
Alfred Schmidt e.K.
Gerikestraße 4
39340 Haldensleben

TEL: 0 39 04 / 71 520   FAX: 0 39 04 / 46 22 52
MOBIL 0174 3780353
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„Meine persönlich für Sie   
  ausgewählten Monatsangebote.“

GESUNDHEIT!
gültig im  
April 2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 
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Gute Preise für 
Ihre Gesundheit

Roland-Apotheke
Alfred Schmidt e.K.
Gerikestraße 4
39340 Haldensleben

TEL: 0 39 04 / 71 520   FAX: 0 39 04 / 46 22 52
MOBIL 0174 3780353
E-MAIL: info@apotheke-haldensleben.de
www.apotheke-haldensleben.de

Ihr Apotheker Alfred Schmidt

 
VORTEILS-COUPON

Nur 1 Coupon pro Person. Gültig im April 2024

1 Stück

GRATIS!
BEI EINKAUF AB 10 €

Schlüsselanhänger

Lopedium® akut 
bei akutem Durchfall
10 Hartkapseln
statt € 5,47 1)

€ 3,49
UNSER PREIS 

SIE SPAREN

36%

Cetirizin 10 – 1A Pharma®  
10 mg Filmtabletten
20 Stück
statt € 3,26 1)

€ 2,29
UNSER PREIS 

SIE SPAREN

29%

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
20 g
statt € 7,49 1)

€ 4,99
UNSER PREIS

1 kg = € 249,50

SIE SPAREN

33%

Otriven®  
Schnupfen  
Dosierspray 0,1%
ohne  
Konservierungsstoffe
10 ml
statt € 5,36 1)

€ 3,29
UNSER PREIS

1 l = € 329,00 

SIE SPAREN

38%

Voltaren Schmerzgel forte  
2,32% Gel
100 g
statt € 18,95 1)

€ 14,29
UNSER PREIS

1 kg = € 142,90 

SIE SPAREN

20%



GU T E  PR EISE  F Ü R  I H R E  GE SU N D H EI T.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Canesten® Extra  
Nagelset
1 Stück
statt € 39,97 1)

€ 28,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

27%Priorin® 
Kapseln 
120 Stück
statt € 46,95 1)

€ 36,49
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

22%

Vividrin®  
Azelastin Kombipackung  
Augentropfen  
+ Nasenspray
1 Kombipackung
statt € 18,98 1)

€ 13,99
UNSER PREIS

SIE SPAREN

26%

Hylo-Vision® Sine  
Augentropfen
Einzeldosen, 20 x 0,4 ml
statt € 7,80 1)

€ 5,79
UNSER PREIS

SIE SPAREN

25%

Dr. Theiss  
Melatonin  
Einschlaf-Spray Plus
20 ml
statt € 8,49 1)

€ 10,99
UNSER PREIS

1 l = € 424,50

SIE SPAREN

22%
Salus 
Magen 
Tropfen N
50 ml
statt € 9,951)

€ 6,99
UNSER PREIS 

1 l = € 139,80

SIE SPAREN

29%

Ketozolin®  
2% Shampoo
60 ml
statt € 10,29 1)

€ 6,99
UNSER PREIS

1 l = € 116,50 

SIE SPAREN

32%

Thealoz Duo  
Augentropfen
10 ml
statt € 15,95 1)

€ 11,49
UNSER PREIS

1 l = € 1149,00 

SIE SPAREN

27%
femibion® 2 
Schwangerschaft
8 Wochen Kombipackung 
56 Tabletten + 56 Kapseln
statt € 54,95 1)

€ 46,69
UNSER PREIS 

SIE SPAREN

15%

doc® 
Ibuprofen Schmerzgel 5%
100 g
statt € 17,93 1)

€ 11,49
UNSER PREIS

1 kg = € 114,90  

SIE SPAREN

35%

Newgene  
COVID-19 Antigen 
Laientest 
nasal CE1434
5 Stück
statt € 4,99 1)

€ 2,99
UNSER PREIS

SIE SPAREN

40%



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

GU T E  PR EISE  F Ü R  I H R E  GE SU N D H EI T.

Ketozolin®  
2% Shampoo
60 ml
statt € 10,29 1)

€ 6,99
UNSER PREIS

1 l = € 116,50 

Pyolysin®  
Wund- und Heilsalbe 
30 g
statt € 8,84 1)

€ 5,99
UNSER PREIS

1 kg = € 199,67

SIE SPAREN

32%

Mykosert®Spray  
bei Haut- und  
Fußpilz
30 ml
statt € 14,45 1)

€ 9,99
UNSER PREIS

1 l = € 333,00

SIE SPAREN

30%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml
statt € 35,95 1)

€ 26,99
UNSER PREIS

SIE SPAREN

24%

Mykosert® Creme 
bei Haut- und Fußpilz
20 g 
statt € 12,45 1)

€ 8,99
UNSER PREIS

1 kg = € 449,50 

SIE SPAREN

27%

Dr. Theiss  
Hydro med Red  
Augentropfen
10 ml
statt € 13,99 1)

€ 9,99
UNSER PREIS 

1 l = € 999,00

SIE SPAREN

28%

Amorolfin beta  
50 mg/ml wirkstoff- 
haltiger Nagellack
3 ml
statt € 22,99 1)

€ 15,99
UNSER PREIS

SIE SPAREN

30%

Biotin beta® 5
30 Tabletten
statt € 13,49 1)

€ 9,49
UNSER PREIS

SIE SPAREN

29%
Xylometazolin  
IVC Pragen 0,1%  
Nasenspray 
Lösung, 10 ml 
statt € 4,49 1)

€ 2,99
UNSER PREIS 

1 l = € 299,00

SIE SPAREN

33%

Dr. Theiss 
Elektrolüte Aktiv
Isotonische Elektrolyt-
Glucose-Mischung 
15 Sachets
statt € 10,99 1)

€ 7,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

27%

Diclo-ratiopharm®   
Schmerzgel
100 g
statt € 14,49 1)

€ 8,99
UNSER PREIS

1 kg = € 89,90 

SIE SPAREN

37% Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten
statt € 72,95 1)

€ 53,99
UNSER PREIS 

SIE SPAREN

25%

Kamistad® Gel
10 g
statt € 12,45 1)

€ 8,49
UNSER PREIS

1 kg = € 849,00

SIE SPAREN

31%

Voltaren Dolo® 25 mg
20 überzogene Tabletten
statt € 11,94 1)

€ 8,99
UNSER PREIS  

SIE SPAREN

24%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

W I R H A LT E N J E D E N PR E I S
Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen 
Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots 
in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten 
bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des 
Kassenbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum 
selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

ROLAND-COUPON 1
Gültig vom 02.– 06.04.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 10%
auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

ROLAND-COUPON 2
Gültig vom 08.–13.04.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 15%
auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

ROLAND-COUPON 3
Gültig vom 15.–20.04.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 20%
auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

ROLAND-COUPON 4
Gültig vom 22.–30.04.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon  
einen Bar-Rabatt von 

 10%
auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem 

Selbstbedienungs- und  
Sichtwahlbereich!  

Ausgenommen  
sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.

La Roche-Posay 
Mela B3  
Reinigungsgel
200 ml
statt € 21,90 1)

€ 17,49
UNSER PREIS 

1 l = € 87,45

SIE SPAREN

20%

La Roche-Posay 
Mela B3  
Pflegecreme
40 ml
statt € 34,90 1)

€ 27,99
UNSER PREIS 

1 l = € 699,75

SIE SPAREN

19%
La Roche-Posay 
Mela B3  
Serum
30 ml
statt € 47,90 1)

€ 37,99
UNSER PREIS 

1 l = € 1266,33

SIE SPAREN

20%

Eubos® Sensitive 
Dusch & Creme
400 ml, Nachfüllbeutel
statt € 14,55 1)

€ 11,59
UNSER PREIS

1 l = € 28,98 

SIE SPAREN

20%

Eubos®
Flüssig Blau  
Wasch & Dusch 
Unparfümiert 
400 ml, Nachfüllbeutel
statt € 9,20 1)

€ 7,29
UNSER PREIS 

1 l = € 18,23

SIE SPAREN

20%

Sagella®  
poligyn  
Intimwaschlotion  
für Frauen 50+
250 ml
statt € 12,951)

€ 9,99
UNSER PREIS

1 l = € 39,96 

SIE SPAREN

22%

Sebamed 
Pflege-Dusche 
Brombeere & Minze
250 ml
statt € 3,95 1)

€ 2,99
UNSER PREIS 

1 l = € 11,96

SIE SPAREN

24%

Lacalut® aktiv 
Zahncreme
100 ml
statt € 3,99 1)

€ 2,99
UNSER PREIS

1 l = € 29,90  

SIE SPAREN

25%

LACALUT® aktiv  
Mundspül-Lösung
300 ml
statt € 4,49 1)

€ 3,29
UNSER PREIS

1 l = € 10,97 

SIE SPAREN

26%


